ПРОТОКОЛ № 2
Совета профилактики по Магаринскому сельскому поселению Шумерлинского района Чувашской Республики
п. Саланчик                                                                                    10.02.2021 года

 Присутствовали:

Егорова Л.Д. – глава Магаринского сельского поселения, председатель СП
Надеждина А.А.  - Мастер леса  КУ «Шумерлинское лесничество», депутат Собрания депутатов Шумерлинского района, заместитель председателя

Мамонова Е.В. - ведущий специалист-эксперт Магаринского сельского поселения, секретарь СП

Воронин А.С. – участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Шумерлинский»
Фондеркина А.С. - Директор Саланчикской школы-интернат, член СП
Приглашенные: Денисов А.Н.
Повестка дня
1. Обсуждение представления  отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»  о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона) от  20.01.2021 г. № 9.
Егорова Л.Д. – глава Магаринского сельского поселения ознакомила присутствующих с представлением отдела дознания МО МВД России «Шумерлинский»  о принятии мер по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления (других нарушений закона) от 20.01.2021 г. № 9, поступившем в администрацию Магаринского сельского поселения в отношении Денисова Александра Николаевича.

Воронин А.С. – подробно разъяснил  о наказании, предусмотренном статьей 322.2 УК РФ

Денисов А.С. в содеянном полностью раскаялся, обещал впредь подобного не повторять и не нарушать законодательство РФ.
Председатель Совета профилактики-

Глава Магаринского сельского поселения                                             Л.Д.Егорова